

3.2 안전관리비 집행계획서

안전관리비 집행계획서					
1. 개요					
명 칭 (상 호)		제이에이치건설(주)		금 액 내 역	(1) 재 료 비
대 표 자		박 찬 수			(2) 노 무 비
공 사 명		한국기독교장로회 선린교회 성전 신축공사			(3) 경 비
현 장 주 소		서울특별시 강동구 둔촌동 442-2			(4) 일반관리비
발 주 자		한국기독교장로회 선린교회			(5) 이 윤
공 사 기 간		2021. 06. 05. - 2022. 05. 05.			계
공 사 의 종 류	1. 5m 이상 거푸집동바리 사용공사 2. 2m 이상 흙막이지보공 사용공사 3. 항타·항발기를 사용하는 건설공사			안전관리비	₩47,850,000
2. 항목별 실행계획					
항 목				금 액(원)	
1. 안전관리계획의 작성 및 검토비용				3,050,000	
2. 영 제100조제1항제1호 및 제3호에 따른 안전점검 비용				10,800,000	
3. 발파, 굴착 등의 건설공사로 인한 주변 건축물의 피해방지 대책비용				16,000,000	
4. 공사장 주변의 통행안전 및 교통소통을 위한 안전시설의 설치 및 유지관리 비용				5,000,000	
5. 공사시행 중 구조적 안전성 확보 비용				13,000,000	
총 계				47,850,000	

3.3 안전관리비 세부사용계획 (건설기술관리법 시행규칙 제50조)

[1] 안전관리계획의 작성 및 검토 비용

항 목	단 위	수 량	단 가(원)	금 액(원)	산출근거 및 사용시기
안전관리계획 작성 비용	식	1	2,000,000	2,000,000	
안전관리계획 검토 비용	식	1	1,050,000	1,050,000	
계				3,050,000	

[2] 영 제100조제1항제1호 및 제3호에 따른 안전점검 비용

항 목	단 위	수 량	단 가(원)	금 액(원)	산출근거	사용시기
항타/항발기 정기안전점검	회	2	1,800,000	3,600,000	현장협의	안전점검 일정 참조
높이 5m이상 거푸집등바리 정기안전점검	회	2	1,800,000	3,600,000	현장협의	
높이 2m이상 흙막이보강 정기안전점검	회	2	1,800,000	3,600,000	현장협의	
기타 안전점검	식	1	0	0		
계				10,800,000원		

■ 엔지니어링 단가에 따른 정기안전점검비 내역서

산 출 서

점검 1회 금액 : 일금 일백팔십만원정 (₩ 1,800,000) VAT 별도

구분	세 보 내 역						금 액	비 고
1. 안전안전비	·현장조사							
	기 술 사	0 인	X	0 일	X	371,891	-	
	특급기술자	0 인	X	0 일	X	292,249	-	
	고급기술자	0 인	X	0 일	X	242,055	-	
	중급기술자	1 인	X	0.5 일	X	220,497	110,249	
	초급기술자	1 인	X	0.5 일	X	172,529	86,265	
	·자료정리 및 분석							
	기 술 사	1 인	X	0.2 일	X	371,891	74,378	
	특급기술자	0 인	X	0 일	X	292,249	-	
	고급기술자	0 인	X	0 일	X	242,055	-	
	중급기술자	0 인	X	0 일	X	220,497	-	
	초급기술자	0 인	X	0 일	X	172,529	-	
	·보고서작성							
	기 술 사	0 인	X	0 일	X	371,891	-	
	특급기술자	0 인	X	0 일	X	292,249	-	
	고급기술자	0 인	X	0 일	X	242,055	-	
	중급기술자	1 인	X	1 일	X	220,497	220,497	
	초급기술자	1 인	X	1 일	X	172,529	172,529	
	소 계						663,917	
	2. 제 경 비		663,917 X 110%				730,309	
3. 기 술 료		1,394,226 X 20%				278,845		
4. 직 접 경 비	일비, 여비, 교통비		1 식 X		50,000	50,000		
	현 지 인 부 노 업		인 X			-		
	위 험 수 당		식 X			-		
	기 계 기 구 손 로		식 X			-		
	장 비 임 대 료		식 X			-		
	보 고 서 통 민 채 비		1 식 X		76,929	76,929		
	소 계						1,136,083	
산출금액						1,800,000		

[3] 발파·굴착 등의 건설공사로 인한 주변 건축물 등의 피해방지 대책비용

항 목	단 위	수 량	단 가(원)	금 액(원)	사용시기
지하매설물 보호조치 비용	식	1	8,000,000	8,000,000	
주변지역 피해방지 대책비용	식	1	8,000,000	8,000,000	
계				16,000,000원	

[4] 공사장 주변의 통행안전 및 교통소통을 위한 안전시설의 설치 및 유지관리 비용

항 목	단 위	수 량	단 가(원)	금 액(원)	사용시기
공사 시행중의 통행안전 및 교통소통을 위한 안전시설의 설치 및 유지관리 비용	식	1	5,000,000	5,000,000	발생시
계				5,000,000원	

[5] 공사시행 중 구조적 안전성 확보 비용

항 목	단 위	수 량	단 가(원)	금 액(원)	사용시기
계측장비의 설치 및 운영 비용	식	1	5,000,000	5,000,000	
폐쇄회로 텔레비전의 설치 및 운영 비용	식	1	2,000,000	2,000,000	
무선설비 및 무선통신의 구축·사용 등에 필요한 비용	식	1	1,000,000	1,000,000	
가설구조물 안전성 확보를 위해 관계전문가에게 확인받는데 필요한 비용	식	1	5,000,000	5,000,000	
계				13,000,000원	